Chojnice, dnia 18.11.2022 r.
Gmina Miejska 
     Chojnice

OR.271.9.2022
ZMIANA  DO  SWZ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dotyczy postępowania  na „Dostawa 145 fabrycznie nowych laptopów wraz z fabrycznie zainstalowanym przez producenta systemem operacyjnym” opublikowanego                    w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00441017/01 z dnia 2022-11-16 oraz zamieszczonego na stronie https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcj.
Gmina Miejska Chojnice w nawiązaniu do ogłoszonego dnia 16.11.2022 r. na stronie ttps://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje postępowania informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp wprowadza następujące zmiany do Specyfikacji Warunków Zamówienia: 
Zmiana do SWZ:

W punkcie IV Opis przedmiotu zamówienia (tabela) jest:

	Nazwa komponentu
	Wymagane parametry minimalne

	Typ
	Laptop.

	
Zastosowanie
	Komputer będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, aplikacji edukacyjnych, obliczeniowych, dostępu do Internetu oraz poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych.

	Procesor
	Procesor osiągający wydajność min. 6243 punkty określaną na dzień 08.08.2022r. wg PassMark CPU Benchmarks (www.cpubenchmark.net).

	Pamięć RAM
	Pamięć RAM min. 8 GB 

	
Matryca
	a) Wielkość min. 15,6”;
b) Minimalna rozdzielczość 1920×1080 ;
c) Powłoka matowa.

	Dysk twardy
	 
Dysk SSD o pojemności 256GB


	




Wyposażenie
	a) Wbudowana kamera;
b) Wbudowany mikrofon;
c) Wbudowane głośniki;
d) Wbudowane porty/złącza:
         min. 3xUSB
· złącze słuchawkowe/mikrofonowe dopuszczalne złącze typu COMBO;
· Czytnik kart pamięci SD
· HDMI;
e) Karta sieciowa WiFi 802.11ac;
f) Karta sieciowa LAN 10/100/1000 Ethernet RJ 45 zintegrowana z płytą główną;
g) moduł Bluetooth
h) Klawiatura typy QWERTY;


	Bateria
	Możliwość pracy na baterii min. 5 godzin.

	System operacyjny
	Licencja na system operacyjny Windows 10 
Professional lub Windows 11 Professional lub Windows 10/11 Professional Education dostarczanego w ramach programu STF w polskiej wersji językowej. System Windows jest wymagany ponieważ komputery przeznaczone są do celów dydaktycznych i musza być kompatybilne z oprogramowaniem wykorzystywanym w szkołach. Klucz instalacyjny systemu operacyjnego powinien być fabrycznie        zapisany        w        BIOS        komputera   i wykorzystywany do instalacji tego systemu oraz jego aktywowania.















Powinno być:


	Nazwa komponentu
	Wymagane parametry minimalne

	Typ
	Laptop.

	
Zastosowanie
	Komputer będzie wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, aplikacji edukacyjnych, obliczeniowych, dostępu do Internetu oraz poczty elektronicznej, jako lokalna baza danych.

	Procesor
	Procesor osiągający wydajność min. 6100 punktów wg PassMark CPU Benchmarks (www.cpubenchmark.net).

	Pamięć RAM
	Pamięć RAM min. 8 GB 

	
Matryca
	d) Wielkość min. 15,6”;
e) Minimalna rozdzielczość 1920×1080 ;
f) Powłoka matowa.

	Dysk twardy
	 
Dysk SSD o pojemności 256GB


	




Wyposażenie
	i) Wbudowana kamera;
j) Wbudowany mikrofon;
k) Wbudowane głośniki;
l) Wbudowane porty/złącza:
         min. 3xUSB
· złącze słuchawkowe/mikrofonowe dopuszczalne złącze typu COMBO;
· Czytnik kart pamięci SD
· HDMI;
m) Karta sieciowa WiFi 802.11ac;
n) Karta sieciowa LAN 10/100/1000 Ethernet RJ 45 zintegrowana z płytą główną;
o) moduł Bluetooth
p) Klawiatura typy QWERTY;


	Bateria
	Możliwość pracy na baterii min. 5 godzin.

	System operacyjny
	Licencja na system operacyjny Windows 10 
Professional lub Windows 11 Professional lub Windows 10/11 Professional Education dostarczanego w ramach programu STF w polskiej wersji językowej. System Windows jest wymagany ponieważ komputery przeznaczone są do celów dydaktycznych i musza być kompatybilne z oprogramowaniem wykorzystywanym w szkołach. Klucz instalacyjny systemu operacyjnego powinien być fabrycznie        zapisany        w        BIOS        komputera   i wykorzystywany do instalacji tego systemu oraz jego aktywowania.








ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczące postępowania  na „Dostawa 145 fabrycznie nowych laptopów wraz z fabrycznie zainstalowanym przez producenta systemem operacyjnym” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00441017/01 z dnia 2022-11-16 oraz zamieszczonego na stronie https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcj.
Pytanie nr 1
Proszę o udostepnienie zestawienia wg. PassMark CPU Benchmarks (www.cpubenchmark.net). z dnia 08.08.2022r celem określenia wymagań punktowych dla procesora. Obecne wyniki dla procesorów dostępne w internecie dla procesorów nie są dostępne na wymagany przez Państwa dzień 
Odpowiedź
Zapis w SWZ w punkcie IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA dotyczący wydajności procesora jest oczywistą omyłką w związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ dotyczącej tego zapisu na „Procesor osiągający wydajność min. 6100 punktów wg PassMark CPU Benchmarks (www.cpubenchmark.net).”

 Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści notebook z zewnętrznym czytnikiem kart? Pozwoli to zaoferować dostępne urządzenie znajdujące się obecnie na rynku jak i zmieścić się w planowanym budżecie.”
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznego czytnika kart gdyż każde dodatkowe zewnętrzne urządzenie jest bardziej narażone na uszkodzenie czy zagubienie.
Pytanie nr 3
Czy Państwo dopuszczą również do przetargu laptopy bez czytnika kart pamięci SD bądź z czytnikiem zewnętrznym kart pamięci SD? Pytanie motywowane zwiększeniem konkurencyjności w przetargu.
Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza laptopa bez czytnika kart ani zewnętrznego czytnika kart gdyż każde dodatkowe zewnętrzne urządzenie jest bardziej narażone na uszkodzenie czy zagubienie.
Pytanie nr 4
Proszę o udostepnienie zestawienia wg. PassMark CPU Benchmarks (www.cpubenchmark.net). z dnia 08.08.2022r celem określenia wymagań punktowych dla procesora. Obecne wyniki dla procesorów dostępne w internecie dla procesorów nie są dostępne na wymagany przez Państwa dzień
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zapis w SWZ w punkcie IV OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA dotyczący wydajności procesora jest oczywistą omyłką w związku z czym Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ dotyczącej tego zapisu na „Procesor osiągający wydajność min. 6100 punktów wg PassMark CPU Benchmarks (www.cpubenchmark.net).” 
Pytanie nr 5
Z uwagi na ograniczony obecnie dostęp notebooków na rynku oraz z długim okresem realizacji dostaw, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści notebooki których wymaganie w zakresie - Czytnik kart pamięci SD zostanie zrealizowane za pomocą zewnętrznego czytnika kart pamięci SD. Czytnik taki zostanie dostarczony razem z Notebookiem.

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza zewnętrznego czytnika kart gdyż każde dodatkowe zewnętrzne urządzenie jest bardziej narażone na uszkodzenie czy zagubienie.



Zamawiający zmienia termin składania ofert w niniejszym postępowaniu. 

W SWZ w rozdziale XVIII w pkt 1 jest:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 25.11.2022 r. do godziny 12.00. 
Powinno być:
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem:  https://www.platformazakupowa.pl/chojnice/aukcje w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.11. 2022 r. do godziny 12.00. 

W SWZ w rozdziale XVIII w pkt 7 jest:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 25.11.2022 r. 
Powinno być:
Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 28.11.2022 r. 

W SWZ w rozdziale XVII w pkt 1 jest:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 24.12.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
Powinno być:
Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 27.12. 2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Burmistrz Miasta Chojnice
dr Arseniusz Finster
